

بایش از ۲۷۸۰ میلیارد ریال وام قرض الحسنه:

بانک آینده

۵۳۰۰ جوان را به خانه بخت فرستاد

با مجموع بالغ بر ۸،۲۰۰ میلیارد ریال، به زوجین پرداخت کرده است.

ثبت‌نام وام قرض‌الحسنه ازدواج، یک فرصت و امتیاز مناسب برای زوج‌های جوان است تا آن‌ها بتوانند با استفاده از این وام، منابع مالی مورد نیاز برای آغاز زندگی مشترک خود را تا حدودی فراهم کنند که خوشبختانه بانک آینده نیز در این راستا، قدم‌های جدی و اساسی را برداشته است.

مدیرعامل بانک ملی ایران:

هر کارمند باید رسانه ای برای انعکاس خدمات بانک باشد

برای مخاطبان خود تشریح کنند.

وی همچنین با تقدیر از خدمات مجموعه روابط عمومی بانک، استفاده از همه ابزارهای موجود برای تبیین خدمات بانک به جامعه را خواستار شد.

در این جلسه همچنین دکتر محمد سلطانی فر، استاد علوم ارتباطات با بیان این که امروزه روابط عمومی بخش مهمی از علم و دنیای ارتباطات است، گفت: «فکر عمومی» پیشتر فقط پذیرنده بود، اما امروز مخاطبان روابط عمومی، خود تولیدکننده محتوا هستند و از این رو کار کردن در فضای روابط عمومی بسیار سخت شده است.

وی با تأکید بر این که گسترش ابزارهای ارتباطی و ظهور شبکه‌های اجتماعی، مسئولیت هر کس نسبت به سازمان و حتی جامعه را دوچندان کرده است، ادامه داد: امروز تکنولوژی در خدمت روابط عمومی قرار گرفته و قدرت شبکه سازی را برای همه ایجاد کرده است.

سلطانی فر به اهمیت تولید محتوا در دنیای امروز اشاره کرد و با بیان این که ارزش افزوده سازمان در حوزه روابط عمومی به محتوای تولیدی بستگی دارد، اظهار کرد: هر کدام از کارکنان سازمان و یا در نگاه کلان، هر کدام از مردم می توانند صاحب قدرت تولید محتوا باشند و در قبال جامعه ای که در آن زندگی می کنند، مسئولیت خود را ایفا کنند.

در ادامه این وبینار، جمعی از حاضران به سطرخ سوالات خود پرداخته و پاسخ های لازم را دریافت کردند.

حمایت بانک پارسیان از توسعه اشتغال و کاهش نرخ بیکاری چرخش منابع مالی به سمت تولید با ارزش افزوده



کورش پرویزیان مدیرعامل بانک پارسیان در

مراسم شکرانه ایجاد ۲۲۰ هزار شغل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره) در سال جهش تولید و آغاز عملیاتی اجرایی ۲۷۰ هزار شغل برکت، گفت: خوشحالم که توانستیم نقشی در خدمات بزرگ ستاد اجرایی فرمان امام(ره) داشته باشیم و بر این اساس جا دارد که از مدیران در مجموعه صندوق قرض الحسنه پارسیان و بانک پارسیان که موجبات این اتفاق و همکاری را فراهم کرده اند، تشکر و قدردانی کنم. مدیرعامل بانک پارسیان با تأکید بر اینکه حمایت از تولید و منابع زدایی‌ها باید سرلوحه شبکه پولی و مالی کشور قرار گیرد، افزود: گردش مالی و پولی کشور باید به سمت ایجاد تولید و اشتغالزایی برود و شفافیت و عملکرد موفق نهادهی مانند بنیاد برکت ، فرصت مناسبی برای همکاری و مشارکت بانکها در این زمینه است. وی افزود، ایجاد پلتفرم برکت برپایه آی تی ، اقدام ارزشمندی است که امکان نظارت سیستماتیک را هم فراهم می کند. مدیرعامل بانک پارسیان همچنین با بیان اینکه منابع بانکی کشور محدود بوده و باید در هزینه کرد آن دقت لازم صورت گیرد، ادامه داد : چرخش مالی کشور باید به سمت بخش هایی برود که ارزش افزوده ایجاد کند. وی در ادامه مشکلات نظام بانکی را مورد اشاره قرار داد و گفت : به دلیل برخی از مشکلاتی که در کشور وجود دارد؛ بخش زیادی از منابع بانک ها در سال های گذشته به غارت رفته است و این مساله دست نظام پولی در پرداخت تسهیلات را بسته و سیستم بانکی را به نوعی قفل کرده است . مدیرعامل بانک پارسیان در ادامه سخنان خود لزوم همکاری دستگاه های نظارتی و قوه قضاییه با نظام بانکی را مورد اشاره قرار داد و از دستگاه های نظارتی و قوه قضاییه خواست تا با اصلاح رویه های اشتباهی که موجب سوء استفاده تعدادی از افراد خاص شده، منابع مالی به شبکه بانکی کشور بازگردد. گفتنی است ؛ بانک پارسیان طی سال های ۹۸ و۹۹در همکاری با بنیاد برکت، ۳۵ هزار طرح اشتغالزایی اجتماع محور این بنیاد را اجرایی و موجبات اشتغال بیش از یکصد هزار نفر را فراهم کرده است.

رئیس کل بیمه مرکزی در آیین پرداخت خسارات بیمه گذاران توقف ناشی

از کسب و کار اپیدمی و پاندمی شرکت بیمه تعاون:

حفظ کرامت انسانی در راس ماموریت های صنعت بیمه قرار دارد

دکتر سلیمانی با قدردانی از عملکرد برخی رسانه ها در خصوص پوشش مناسب خبری و اطلاع رسانی بیمه نامه های جدید نسبت به ضرورت اطلاع رسانی گسترده تر تأکید کرد.

وی ابراز امیدواری کرد که اتحادیه بانک صنفی هم در امر اطلاع رسانی به صاحبان حرفه و مشاغل، فعالیت بیشتری از خود نشان دهند.

در ادامه این نشست دکتر یونس مظلومی _ مدیرعامل شرکت بیمه تعاون _ با ابراز خرسندی از رضایتمندی بیمه گذاران این طرح از تلاش های بیمه مرکزی برای اجرای مناسب و موفق آن تقدیر کرد.

در پایان این نشست تنی چند از مشمولان دریافت خسارت بیمه نامه توقف کسب و کار ناشی از اپیدمی و پاندمی از صنعت بیمه به عنوان صنعت پیشرو در ارائه خدمات یاد کرده و از جبران بخش مهمی از آسیب‌های اقتصادی و معیشتی ابراز رضایت کردند.

در این آیین که صبح امروز با حضور حداقلی میهمانان و با رعایت تمامی پروتکل های ستاد ملی مقابله با بیماری کرونا در برج بیمه مرکزی برگزار شد ده تن از زایندیدگان ناشی از توقف کسب و کار، چک خسارت خود را دریافت کردند.

شاپان ذکر است تا اکنون شرکت بیمه تعاون بیش از پنجاه میلیارد ریال به خسارت دیدگان این طرح نوبن بیمه ای پرداخت کرده که روند آن همچنان رو به افزایش است.

بانک آینده

پرداخت تسهیلات به دو پروژه بزرگراهی کشور

یکی از مهمترین سیاست های بانک مسکن در سال ۹۹ تامین مالی دو پروژه بزرگراهی کشور است، که بخش قابل توجهی در تسهیل حمل و نقل کشور دارد.

یکی از اقدامات مهم بانک مسکن جهت تامین مالی طرح ها و بنگاه های اقتصادی در سال ۹۹، تسهیلات دهی به دو طرح زیرساختی حرم تا حرم و آزادراه بیرجند-قائن به میزان ۱۲۶.۴ میلیارد تومان عنوان شده است . به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئتابانک مسکن، موارد متعددی از تسهیلات دهی به زیرساخت ها کشور بر اساس چارچوب قانونی را در دستور کار خود قرار داده است، این اعتبار با تضمین سازمان برنامه و بودجه به این دو پروژه تخصیص یافته است. شیوه کار نیز به این شکل است که بانک مسکن تسهیلات را به این پروژه های آزادراهی ارائه می دهد و سازمان برنامه و بودجه، با توجه به ضمانت هایی که صورت گرفته، اصل و سود تسهیلات را به بانک بازپرداخت خواهد کرد.
تامین مالی این پروژه ها باعث پیشرفت هر چه سریع تر آزادراه ها و زیرساخت های کشور خواهد شد. پروژه های عمرانی که بیش از ۷۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارند، با توجه به مفاد این قانون می توانند از این نوع تسهیلات بهره ببرند و در نتیجه این موضوع می تواند به تکمیل پروژه های بزرگ کشور کمک کند.کل تسهیلات در قالب ۴ قسط به این پروژه ها پرداخت شده است و بازپرداخت این تسهیلات نیز طی ۵ سال صورت خواهد گرفت. حمایت از رونق تولید همواره مدنظر، مدیران بانک مسکن بوده است و این بانک امیدوارست که با تامین مالی این طرح های زیرساختی، به خصوص در مناطق کمتر توسعه یافته، شاهد رشد و شکوفایی اقتصاد کشور در همه زمینه ها باشد.
به گزارش هیبنا، خراسان جنوبی همواره یکی از استان‌های کمتر برخوردار در حوزه زیرساخت‌های حمل و نقل به ویژه راه‌های دویانده محسوب شده و با وجود قرار داشتن در ۲ کردیدر اصلی کشور و مرز مشترک با افغانستان، بسیاری از جاده‌های استان دوطرفه است، از این رو توسعه کمی و کیفی راه‌های استان در دستور کار دولت تدبیر و امید و وزارت راه و شهرسازی قرار گرفت. یکی از مهمترین شاخص‌های توسعه یافتگی مناطق مختلف، ساخت و توسعه مسیرهای ارتباطی از جمله جاده‌های اصلی و فرعی، خطوط ریلی، بزرگراه و آزادراه‌ها است که تحقق آن منجر به بهبود مناسبات اقتصادی و تجاری، افزایش رفاه مردم و کاهش تصادفات می‌شود. از طرفی با توجه به اینکه پروژه‌های زیرساختی شرق کشور در آتیه کشور تاثیرگذار است یکی از اولویت‌های دولت‌های یازدهم و دوازدهم سرعت‌بخشی به روند اجرای این پروژه‌ها بوده به طوری که در حوزه زیرساخت‌های حمل و نقل جاده‌ای، ۴.۳ درصد طول راه‌های استان در ابتدای دولت یازدهم بزرگراه بود و در حال حاضر این رقم با حدود سه برابر رشد به ۱۲ درصد رسیده است. خراسان جنوبی استانی پهناور و کوری است که طول کل کشور آن ۱۷ هزار و ۸۲ کیلومتر بوده و ششمین استان از نظر طول راه‌ها در سطح کشور است. این پهناوری و فاصله طولانی بین شهرها عملیات دویانده‌سازی را پررنگ‌تر و گاهی زمان‌بر می‌کند، با این وجود اعتبارات حوزه راه استان در سه سال گذشته، چهار برابر افزایش یافته است. عملیات اجرایی مسیر بیرجند به قاین (مسیر پرتدد زلتران به مشهد مقدس) به طول ۱۰۰ کیلومتر که سال‌ها به دلیل کندی پروژه و حادثه‌خیزی این محور از سوی رسانه‌ها صفت‌های متفاوتی گرفته بود در سال‌های اخیر شتاب گرفته به طوری که با پیگیری مسوولان استان و حمایت مالی بانک مسکن ۱۰۰ میلیارد تومان طی سال‌های ۹۷ و ۹۸ به پروژه دویانده‌سازی محور بیرجند - قاین اختصاص یافت و باعث شد که پروژه به لحاظ اجرایی متحول شود.

سامانه سمات قدرت سیاست‌گذاری و نظارت بانک مرکزی را افزایش می‌دهد

سامانه سمات (سامانه متمرکز الکترونیکی اطلاعات تسهیلات و تعهدات) قدرت سیاست‌گذاری و نظارت بانک مرکزی را بهبود می‌بخشد.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا،به‌نقل از روابط عمومی بانک مرکزی، دکتر عبدالناصر همتی در آیین رونمایی از «سامانه سمات» با بیان اینکه این سامانه ماحصل سالها تلاش همکاران بخش های فناوری های نوین، اعتبارات و اداره اطلاعات بانکی بانک مرکزی است، تصریح کرد: این سامانه نقش حیاتی در فعالیت های اصلی بانکي و به صورت ویژه اعطای تسهیلات، دارد. رییس کل بانک مرکزی ادامه داد: یکی از مشکلات اصلی شبکه بانکی که منشأ بسیاری از فسادها و خطئی ها در گذشته نیز بوده است، نحوه تسهیلات‌دهی بانک‌هاست؛ اما خوشبختانه با پیاده‌سازی این سامانه می‌توان به افزایش نظارت بر تسهیلات‌دهی بانک‌ها امید داشت. وی با بیان اینکه شبکه بانکی بنا به مسئولیت خود تسهیلات بسیاری را روزانه به بخش‌های مختلف اقتصاد اعطا می‌کند، گفت: در این زمینه ضرورت داشت کنترل، نظارت و اعتبارسنجی لازم نیز بر نحوه تسهیلات‌دهی بانک‌ها مدنظر قرار گیرد که «سامانه سمات» این امر را محقق می‌کند و به همین دلیل اهمیت بسیاری دارد، چراکه اطلاعات موثری را در خصوص نحوه تسهیلات‌دهی بانک‌ها فراهم می‌کند و در همان حال قدرت سیاست گذاری بانک مرکزی را افزایش می‌دهد. همتی با بیان اینکه در حال حاضر امکان اعطای تسهیلات بدون صدور رکدهیگیری در سامانه سمات وجود ندارد، یادآور شد: بنابراین این سامانه به افزایش قدرت نظارتی بانک مرکزی نیز کمک می‌کند و بانک ها می‌توانند بر تضمین، وثایق، ضمانت کنندگان نظارت لازم را به عمل آورند و سابقه مشتریان را نیز کنترل کنند. دکتر همتی یکی دیگر از مزایای سامانه سمات را روزانه به بخش‌های مختلف معوقات بانکی خواند و گفت: طی چند سال اخیر تسهیلات زیان‌باری که موجب انباشت معوقات شود، وجود نداشته است و آنچه به عنوان معوقات کلان مطرح می‌شود مربوط به سالیان گذشته است؛ اما اکنون و با وجود «سامانه سمات» با ضریب اطمینان بالایی، شاهد کنترل و نظارت بر تسهیلات‌دهی بانک‌ها و نیز افزایش قدرت سیاست گذاری بانک مرکزی خواهیم بود.
دکتر همتی خواستار بهره‌گیری هرچه بیشتر و دقیق بانک مرکزی و شبکه بانکی از «سامانه سمات» شد و گفت: ضروری است حوزه نظارت بانک مرکزی و همکاران شبکه بانکی با بهره‌گیری از این سامانه، به برقراری نظام تسهیلات‌دهی شفاف و براساس اعتبارسنجی صحیح کمک کنند و در این مسیر تلاش شود تسهیلات به طور دقیق به بخش‌های مختلف اقتصاد مانند تولید، خدمات و غیره اعطا شود. وی در پایان خاطرنشان کرد: ضروری است به طور منظم، نظارت لازم به واسطه «سامانه سماتی بر نحوه تسهیلات‌دهی شبکه بانکی به عمل آید تا از انحراف‌های احتمالی در تسهیلات نظام بانکی جلوگیری شود و در صورت وقوع انحراف در تسهیلات می‌توان این نکات را به شبکه بانکی متذکر شد. گفتنی است سامانه سمات به عنوان بانک جامع اطلاعات تسهیلات و تعهدات بانکی در سراسر کشور، مرجع اصلی اطلاعات تسهیلات و همچنین تعهدات بانکی شامل ضمانت‌نامه‌ها و اعتبارات اسنادی تلقی می‌شود. مزیت سامانه جدید سمات پردازش سریع و تکمیل نواقص سامانه قبلی،ارسال و بروزرسانی برخط اطلاعات مشتریان در راستای جمع‌وج و یکپارچگی اطلاعات تسهیلات گیرندگان شبکه بانکی و همچنین بهبود روش تسهیلات‌دهی، اعتبارسنجی صحیح مشتریان بانک‌ها و بهبود و پیشگیری از مطالبات غیرجاری بانکی است. سامانه سمات به عنوان بانک اطلاعات جامع تسهیلات و تعهدات، اطلاعات مربوطه را جمع‌آوری و بین شبکه بانکی به اشتراک می‌گذارد، بر این اساس استعلام از سامانه مذکور برای تمامی شعب سراسر کشور برقرار شده‌است.

مفقود گردیده(نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب یاسمن یزدانی شمس فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه ۰۰۱۳۴۳۹۳۹۱ صادره تهران در مقطع کارشناسی رشته مهندسی برق/کنترل صادره از واحد دانشگاهی گرمسار به شماره و تاریخ ثبت در سازمان مرکزی دانشگاه ۱۹۹۱۸-۱۱/۳/۹۴ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
ان یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد گرمسار ساختمان اداری اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.

مفقود گردیده(نوبت سوم)

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب رضا رضانی فرزند غلامرضا به شماره شناسنامه ۲۷۹۰۰۴۷۷۴۱ صادره خوی در مقطع کارشناسی رشته کامپیوتر-نرم افزار صادره از واحد دانشگاهی تبریز به شماره و تاریخ ثبت در سازمان مرکزی دانشگاه ۲۰۰۷۷۴-۱۳۹۳۱۰/۱۱/۹۳ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد.
ان یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تبریز واقع در دو کیلومتری جاده تبریز- تهران مجتمع آموزشی دانشگاه آزاد اسلامی تبریز- ساختمان اداری اداره امور فارغ التحصیلان ارسال نمایند.